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Informujemy, że termin składania
wniosków do programu START (edycja 2014) organizowanego przez Fundację na rzecz
Nauki Polskiej mija 31 października 2014 roku. Nabór wniosków rozpocznie się w 2.
połowie września.

Program START to roczne stypendia dla wybitnych młodych uczonych na początku kariery naukowej
posiadających udokumentowane osiągnięcia w swojej dziedzinie badań.

Wysokość rocznego stypendium wynosi obecnie 28 000 zł.

Wnioski do programu START mogą być składane przez osoby, które:

Nie przekroczyły wieku 30 lat w roku składania wniosku (kandydaci urodzeni w roku 1983 lub●

później).
Nie przekroczyły 32 lat w przypadku kandydatów, którzy korzystali z urlopów wychowawczych/●

macierzyńskich (urodzeni w roku 1981 lub później).
Są pracownikami (ze stopniem naukowym magistra lub doktora) lub doktorantami w szkole wyższej●

lub innej krajowej instytucji, do której celów statutowych należy prowadzenie badań naukowych.
Mają dorobek udokumentowany publikacjami (artykuły w uznanych periodykach naukowych lub●

pozycje książkowe).

Więcej informacji: www.fnp.org.pl/oferta/start

Źródło: www.am.lublin.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
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czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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